
Billard-Verband Niederrhein e.V. (BVNR)
https://www.billard-niederrhein.de

Mannschaftspass BC Cadre Katernberg (2022/2023) - Karambol:Kleines Billard

BKE Bezirksliga Freie Partie (Vereinsheim Katernberg, Weckenkamp 10, 45327 Essen, Tel: -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

5 Klatt, Reinhold 10661 118199 01.09.2022

5 Weiß, Michael 11561 118921 01.09.2022

BKE Kreisliga A Dreiband (Vereinsheim Katernberg, Weckenkamp 10, 45327 Essen, Tel: -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Klatt, Reinhold 10661 118199 01.09.2022

BKE Kreisliga A Dreiband (Vereinsheim Katernberg, Weckenkamp 10, 45327 Essen, Tel: -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Brandt, Markus 10160 117760 01.09.2022

2 Chmielewski, Egon 10198 117802 01.09.2022

2 Kunz, Wolfgang 10775 118287 02.09.2022

2 Weiß, Michael 11561 118921 01.09.2022

2 Weiß, Volkmar 11562 225466 01.09.2022

BKE Kreisliga B Dreiband (Vereinsheim Katernberg, Weckenkamp 10, 45327 Essen, Tel: -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Grefen, Günter 10434 350798 01.09.2022

3 Grefen, Siegfried 10435 240995 01.09.2022

3 Hillmer, Peter 10528 114107 02.09.2022

3 Kurenbach, Friedhelm 10777 118292 01.09.2022

3 Sinen, Werner 11336 118766 01.09.2022

BKE Kreisliga B Dreiband (Vereinsheim Katernberg, Weckenkamp 10, 45327 Essen, Tel: -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Becker, Thomas 10082 246381 01.09.2022

4 Brandt, Peter 10161 117761 02.09.2022
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Mannschaftspass BC Cadre Katernberg (2022/2023) - Karambol:Kleines Billard

BKE Kreisliga B Dreiband (Vereinsheim Katernberg, Weckenkamp 10, 45327 Essen, Tel: -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Breier, Udo 10164 117765 01.09.2022

4 Kollöchter, Manfred 10714 118234 02.09.2022

4 Kröning, Ralf 10758 118268 01.09.2022

4 Lindemann, Wilfried 10840 118335 02.09.2022

4 Quant, Hansi 11095 118555 01.09.2022

4 Scheller, Peter 11201 251674 02.09.2022

BKE Kreisliga A Freie Partie (Vereinsheim Katernberg, Weckenkamp 10, 45327 Essen, Tel: -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

6 Kunz, Wolfgang 10775 118287 02.09.2022

6 Kurenbach, Friedhelm 10777 118292 01.09.2022

6 Scheller, Peter 11201 251674 01.09.2022

6 Weiß, Volkmar 11562 225466 01.09.2022

BKE Kreisliga B Freie Partie (Vereinsheim Katernberg, Weckenkamp 10, 45327 Essen, Tel: -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

7 Brandt, Markus 10160 117760 01.09.2022

7 Grefen, Günter 10434 350798 01.09.2022

7 Grefen, Siegfried 10435 240995 01.09.2022

7 Kollöchter, Manfred 10714 118234 02.09.2022

7 Sinen, Werner 11336 118766 01.09.2022

BKE Kreisliga B Freie Partie (Vereinsheim Katernberg, Weckenkamp 10, 45327 Essen, Tel: -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

8 Becker, Thomas 10082 246381 01.09.2022

8 Brandt, Peter 10161 117761 02.09.2022

8 Breier, Udo 10164 117765 02.09.2022
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Mannschaftspass BC Cadre Katernberg (2022/2023) - Karambol:Kleines Billard

BKE Kreisliga B Freie Partie (Vereinsheim Katernberg, Weckenkamp 10, 45327 Essen, Tel: -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

8 Chmielewski, Egon 10198 117802 01.09.2022

8 Hillmer, Peter 10528 114107 01.09.2022

8 Kröning, Ralf 10758 118268 02.09.2022

8 Lindemann, Wilfried 10840 118335 02.09.2022

8 Quant, Hansi 11095 118555 01.09.2022
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